BILER

BRI

bl Lid RN fT& 57, E Nt

blzliix #2723 —T 25N I{h 4. FAFHEHERZE.
bl Fike HAN KEL 2. PRFNE T HA,

Tip:

o B~ GEET RET BYET |
R BEIR Ry, IR BIE [~] &ow.

D T~ FEET. REEFH.
@ BE~ EFLf. RABIT HA.
® 3B~ RWYFET, REFERK.

(FE) Bhad [~] GHEIE TZ] .

EC (N 4 FETRAGEFHATLE |
oA 7 e RS TR e MRS, BN (4] . BRE SRR

@ EC (N B fTEERA. BEETE.
® @t BREFLA, fHEERE. 8 6
® Eht LEHA, REEMAE. 8 10 B

@ GETR) T HEFET kET RBYET |
B [T BT, ik BERCETRNSAE, HBHEE (WEE
F. 2ET. ARYET S M, BROETA.

@ BET fTEET, BEESE,
855—T FEELt, AEHRAAA.
LR, I [BHBWT | Fow, AHBE [T .

@ Bnd HT BYELE, A EIAH.

B (N / 8% & B
Mie T& | Fon—BEREEEERAN @D .

M ZkE BHE~ EELE. RAFAKIT HA.
HRTHN,  [DEYT] For. @, R (&) .
@M —AT HRA FEFT, —EAZER.

LyD

AR, BRTHEH [BRALC] [BRAKSIT | [BRANDGAIZE | %
BTN [&A | fBERTE AL, AT LA EERE TWD ] .
[ ] AR T12] .

@ Lo BE~ FELED, FHE R RS A ARy ?
--3A25H0Ic EFLT. . 8 A 2 5 HzkH.
® LD LB~ FEETH, R R & 7

5Ly LD

~RB TEET, FEMEE.



DR R R A R R T RR SO . AT 4R SR 55

1

BFE~A fFEETH

YU bR TaELhA, BFEET LHTTA,

D A: 350MTY.
":"y [*1 Z 350H—G’g—hn 5l') j-.ﬁt -5 :#L\i Lf-:o -—-«T—-’ —ty

Zn K: E3 W:LELT, KﬁTL
FURR: Tatth, BFEE AERTTH. )
R A: 58®RTY, @
HUrR: E5%,

FURR: BO3. C0 G BRE~ FEEFTH.

Bo L. WLWhx, X TI#F ©F&,
.U-\/' I*Z T %5?‘3-1;“0 ':j :Eio

Tip:
9 Wizl LT, AER . WA .
- TAR % HE

1w

83 AU %
%E AR

BFE KB ) — (B 1 4
: KBRIR, BRI 4 IR

AR (R il T A7 R T AR S AT e A AR
15”:

AbL I (M) N T&EFET.

BT 1T& &£ 92,

ACZETH) T ir&fd.

B—AT 1T& &7 H.

Az, (N IT&E &7,

DER= MR — 58 BT 5 B R e .



Al BEIZ EBLTTH.
B: 7AYUHATY,
A: Z5TEA, WD BE~ EELEH.
B: %EOD QEI: %ibf:o
1] A2 ERSF R
%An 108 Q?;;:Qia
) A4FYR = Cm?
Z&éLn 3R S
Ar Zo BEZ BFE~ FEETH.
B: WWx. TEFtA. RO TE& TF &,
AL E3TETHR. E5%,
D WS A
) WE  BA
3) KB =E
Tip:

SO0 Wil EiEE
&Ew I BT PRE
Eo &) FE FHRE

T BAAE Bl 4R, i B2 A — AR RO B B RS
AFRE T

1. WEFET TEFEd
2. F¢ XFET
3. AR UET wYET
4 K>3 2%

5. RA—/s8—

b. A& ER

k. ZATE R M BRI .



7. BT 5%
8.

9. ThAlLw
10.
1.
{2
13.
14.
15.

16.
L A
18.
19.
20.
21

22,
23.
24.
25.
26.
27,
28.
29.
30.
31.
32.

IS\ h

LEMTD
LADAEA
INK

2 —
LTAL®
HBHNT
V&
EHEb
rh
DL &
MEL
VEYT
tALY D
ALrS
S Lw S
FAIFD
cAlFD
FARYE &
ZshA
=g L
bULVRA
Y ]
HADD

FATHE
fia

EHE
T %
IR

BHérE
HT

Rz
1
s
Rik
—AT

3
4
il
5 B

Py
=

%A
=&

kF

1o A

ek
fiiy
i
T
B
N RS
st
GiTE, W
A7
A
A
fi, FHAA, A
i, IR THA
FA, T
—fEA, HH
L, LR
A, R
Till, TR
LA
j218 A
T
245
LXs
4
%1



33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
41.

g | o o =Y
SO

H o

& oh
LD
L
AT
E5H

el /) } )

& B
w5 &M
&Y
12w S5 k-,
T b
Bl

18
28
38
48
5H
68
1H
88
98
108
148
208
248

farg

1H, 15§
2H, 25
3H, 3%k
4H, 45
5H, 5%
6H, 6%
1H, 78
8H, 8k
9H, 9%
10H, 109§
14H, 145%
20H, 209
24H, 2453

H, 9%



